Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити обсяг закупівлі та
суму Договору № 18 від 05.02.2021р. на 100 283,20
грн. та внести зміни, виклавши п. 3.1. Договору №
18 від 05.02.2021 р. в новій редакції: «Ціна цього
Договору становить: 74 566,80 грн. (сімдесят
чотири тисячі п’ятсот шістдесят шість гривень 80
копійок) без ПДВ.»